
 

Originalas nebus siunčiamas 

 

Lietuvos Respublikos Ministrui Pirmininkui p. Sauliui Skverneliui 

Lietuvos Respublikos Seimo pirmininkui p. Viktorui Pranckiečiui 

Lietuvos Respublikos Seimo nariams 

 

Žiniai: 

Lietuvos Respublikos Prezidentei p. Daliai Grybauskaitei 

 

 

 

KREIPIMASIS 

DĖL VIEŠOJO SEKTORIAUS DARBUOTOJŲ DARBO UŽMOKESČIO 

FINANSAVIMO STRATEGIJOS   

 

2019 m. kovo 22 d. 

Vilnius 

 

 

 Lietuvos mokslininkų bendruomenė prašo stabdyti Lietuvos Respublikos Vyriausybės Ilgalaikio 

tvaraus viešojo sektoriaus darbuotojų darbo užmokesčio finansavimo iki 2025 strategijos projekto 

pateikimą Lietuvos Respublikos Seimui. Teikiame kreipimosi tekstą ir jam pritariančių mokslininkų sąrašą.  

 

 

Lietuvos mokslininkų bendruomenės vardu, 

 

Lina Leparskienė,  

Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto darbuotojų profsąjungos pirmininkė 

 

Rūta Žiliukaitė,  

Vilniaus universiteto filosofijos fakulteto darbuotojų profsąjungos pirmininkė  

 
 



 

 

  



 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei 

Lietuvos Respublikos Seimui 

 

2019 m. kovo 22 d. 

 

Mes, žemiau pasirašiusieji mokslininkai, prašome stabdyti Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės Ilgalaikio tvaraus viešojo sektoriaus darbuotojų darbo užmokesčio finansavimo iki 

2025  strategijos projekto pateikimą Lietuvos Respublikos Seimui. Parengtas projektas negali būti 

laikomas ilgalaikiu bei tvariu viešojo sektoriaus darbuotojų darbo užmokesčio didinimo planu. 

Rengiant šį dokumentą nebuvo tinkamai atstovaujamos visos viešojo sektoriaus grupės. 

Suformuotame strategijos projekte nenumatyta sistema, pagal kurią būtų pagrįstai ir  teisingai 

įvertinti būsimi skirtingų viešojo sektoriaus sričių  darbuotojų atlyginimų dydžiai bei jų kėlimo 

etapai.  

Mus, mokslininkus, ypač neramina tai, kad parengtame projekte aiškiai 

nesuformuluojama kaip bus didinami mokslininkų ir dėstytojų atlyginimai. Projekto 30 ir 80.1.4. 

punktuose užsimenama, tik apie tai, kad “mokslo ir studijų srityje sutarta sudaryti prielaidas 

dėstytojų, mokslo darbuotojų ir kitų tyrėjų atlyginimus didinti 2018-2022 metais“. To, ko reikėtų 

tikėtis iš strategijos – kriterijų, kuriais remiantis bus nustatomi skirtingų sektorių darbuotojų darbo 

užmokesčio koeficientai – taip pat nėra. Net ir tais atvejais, kai įsipareigojimai dėl atskirų viešojo 

sektoriaus grupių atlyginimų yra apibrėžiami tiksliau, nėra jokios vieningos sistemos: vienų 

profesijų būsimas darbo užmokestis lyginamas su VDU, kitų darbo užmokesčio didinimo planai 

pateikiami procentine išraiška, o prie trečių nurodomos konkrečios, artimiausiems metams būtinos 

sumos. Nepriimtina ir tai, kad dokumente nekeliamas tikslas aiškiai įvardinti sumas ir finansavimo 

šaltinius, kurie leistų pilnavertiškai finansuoti viešojo sektoriaus darbuotojų darbo užmokesčio 

kėlimą. 

Kviečiame Lietuvos Respublikos Vyriausybę iš naujo sudaryti ilgalaikio tvaraus viešojo 

sektoriaus darbuotojų darbo užmokesčio finansavimo strategijos darbo grupę, į kurią būtų 

pakviesti ekonomikos ir socialinės politikos ekspertai, šiai strategijai paruošti būtų panaudotas 

mokslo institutų bei aukštųjų mokyklų intelektualinis potencialas, taip pat būtų skirta pakankamai 

laiko viešosioms diskusijoms, įtraukiant į projekto svarstymą visų viešojo sektoriaus sričių 

atstovus, ir, pagaliau, kad būtų susitarta dėl kriterijų, kaip turi būti įvertinamas viešojo sektoriaus 

darbuotojų atlygis už darbą. 

 

Nr. Vardas Pavardė Institucija 

1.  Barbora Adamonytė-Keidūnė VDA 

2.  Jūratė Adomaitienė KU 

3.  Robertas Adomaitis VU 

4.  Ieva Adomaitytė-Subačienė VU 

5.  Jolanta Aidukaitė LSTC 



 

6.  Jolanta Aleknavičienė VU 

7.  Tatjana Aleknienė VDU 

8.  Povilas Aleksandravičius MRU 

9.  Aleksandra Aleksandravičiūtė VDA 

10.  Vilmantė Aleksienė VDU, LMTA 

11.  Arvydas Ališanka VDA 

12.  Vytautas Ališauskas VU 

13.  Milda Ališauskienė VDU 

14.  Nida Ambrasė` KTU 

15.  Rūta Marija Andriekienė KU 

16.  Ugnė Marija Andrijauskaitė VDU 

17.  Audrius Andrijauskas VU 

18.  Algė Andriulytė VDA 

19.  Beatričė Andziulienė KU 

20.  Laima Anglickienė VDU 

21.  Arnas Anskaitis VDA 

22.  Marijuš Antonovič VU 

23.  Natalija Arlauskaitė VU 

24.  Inesa Arštikytė VU 

25.  Balys Astrauskas VU 

26.  Donatas Austys VU 

27.  Nerijus Babinskas VU 

28.  Danutė Balašaitienė VDA 

29.  Jūras Balkevičius VDA 

30.  Jūratė Balserienė KTU 

31.  Rimantas Balsys KU 

32.  Valentinas Baltrūnas GAMTC 

33.  Aistė Balželienė KTU 

34.  Elžbieta Banytė LLTI 

35.  Ruslanas Baranovas VU 

36.  Raminta Bardauskienė MRU 

37.  Gintautas Bareikis VU 

38.  Darius Baronas LII 

39.  Algirdas Bartkus VU 

40.  Vilius Bartninkas VU 

41.  Daiva Bartušienė VDU 

42.  Arūnas Baublys KU 

43.  Audrius Beinorius VU FSF 

44.  Virgilijus Beiša VU 

45.  Fabio Belafatti VU 

46.  Renatas Berniūnas VU 

47.  Andrius Bielskis MRU 

48.  Algimantas Biguzas VDA 

49.  Renata Bikauskaitė VU 

50.  Arūnas Bingelis KTU 



 

51.  Ramunė Bleizgienė  

52.  Audronė Bliujienė KU 

53.  Daumantas Bočkus KU 

54.  Roma Bončkutė KU 

55.  Ingrida Borisenko KU 

56.  Donatas Brandiškauskas VU 

57.  Rasa Braslauskienė KU 

58.  Zigmantas Brazauskas VDA 

59.  Gintarė Brazauskienė VDA 

60.  Nijolė Bražienė ŠU 

61.  Kęstutis Bredelis VU 

62.  Aušra Brikaitė VU 

63.  Justina Bružaitė-Liseckienė VU 

64.  Rūta Bružienė VU 

65.  Jurga Bučaitė-Vilkė VDU 

66.  Antanas Bučinskas KU 

67.  Edita Budrytė VDU 

68.  Lina Būgienė LLTI 

69.  Arturas Bukauskas VDA 

70.  Violeta Bulbenkienė KU 

71.  Laimutė Bulotaitė VU 

72.  Žana Bumbulienė VU 

73.  Gabrielė Burbulytė-Tsiskarishvili KU 

74.  Donatas Burneika LSTC 

75.  Inga Burneikienė VU 

76.  Gintaras Butkus KTU 

77.  Vigmantas Butkus LLTI 

78.  Neringa Butnoriūtė VDU 

79.  Jolita Buzaitytė Kašalynienė VU 

80.  Diana Bužinskienė VU 

81.  Aistė Čapienė VDU 

82.  Vilija Celiešienė KTU 

83.  Rasa Čepaitienė LII 

84.  Aristida Čepienė ŠVK 

85.  Viktorija Čepukienė VDU 

86.  Jūratė Černevičiūtė VDA 

87.  Jūratė Čerškutė LLTI 

88.  Viačeslav Čigrin MRU 

89.  Gintaris Cinelis KTU 

90.  Mintautas Čiurinskas LLTI 

91.  Jonas Čiurlionis VU 

92.  Remigijus Civinskas VDU 

93.  Jolanta Dadoniene VU 

94.  Jonas Dagys VU 

95.  Karolis Dambrauskas LSTC 



 

96.  Balys Dapkūnas VU 

97.  Rasa Daračienė KU 

98.  Vaiva Daraškevičiūtė VU 

99.  Inga Daraškienė VU 

100.  Vilma Daugirdaitė LLTI 

101.  Solveiga Daugirdaitė LLTI 

102.  Jonas Dautaras LMS 

103.  Agnė Dautartaitė-Krutulė VDA 

104.  Algirdas Davidavičius MRU 

105.  Liutauras Degėsis VU 

106.  Justinas Dementavicius VU 

107.  Goda Denapienė VU 

108.  Linas Didvalis VDU 

109.  Ingrida Domarkienė VU 

110.  Rolandas Domeika VDU 

111.  Kęstutis Dragūnevičius VU 

112.  Vilius Dranseika VU 

113.  Liudvika Drazdauskienė VAM 

114.  Albinas Drukteinis KU 

115.  Vaida Drukteinytė KU 

116.  Ieva Dryžaitė VDU 

117.  Arturas Dubonis LII 

118.  Milda Dubosienė KTU 

119.  Jolita Dudaitė MRU 

120.  Kristina Dulinskienė MK 

121.  Antanas Dumbrauskas VDU 

122.  Valerijonas Dumskis ŠU 

123.  Romualdas Dundulis KTU 

124.  Lilija Duoblienė VU 

125.  Jaroslav Dvorak KU 

126.  Vita Džekčioriūtė-Medeišienė LLTI 

127.  Julija Eidukevičiūtė VDU 

128.  Ieva Eimutytė-Mikelkevičienė VU 

129.  Monika Frėjutė-Rakauskienė LSTC 

130.  Giedrė Gabnytė LMTA 

131.  Marta Gadeikienė VDU 

132.  Aleksas Gailieša VDA 

133.  Inga Gaižauskaitė LSTC 

134.  Albertas Gapšys LAEI 

135.  Renata Garckija MRU 

136.  Remigijus Gataveckas VDA 

137.  Ramutė Gaučaitė ŠU 

138.  Edita Gavelienė VU 

139.  Laura Gedminienė GAMTC 

140.  Margarita Gedvilaitė-Kordušienė LSTC, VGTU 



 

141.  Odeta Geležėlytė VU 

142.  Ieva Gendvilienė VU 

143.  Violeta Gevorgianienė VU 

144.  Mindaugas Gilaitis VU 

145.  Valentina Ginevičienė VU 

146.  Agnė Girkontaitė VU 

147.  Sigita Glaveckaitė VU 

148.  Vygintas Gontis VU 

149.  Vaiva Grabauskienė VU 

150.  Vladimiras Gražulis MRU 

151.  Bronius Gražys VDA 

152.  Petras Grecevičius KU 

153.  Birutė Gricienė VU 

154.  Kęstutis Grigaliūnas VDA 

155.  Vincas Grigas VU 

156.  Rasa Grigolienė KU 

157.  Boguslavas Gruževskis LSTC 

158.  Eglė Gudavičienė VU 

159.  Dangis Gudelis MRU 

160.  Eglė Gudžinskaitė LMTA 

161.  Liutauras Gudžinskas VU 

162.  Loreta Gustainienė VDU 

163.  Lijana Gvaldaitė VU 

164.  Inga Hilbig VU 

165.  Mindaugas Ignotas VU 

166.  Romualdas Inčirauskas VDA 

167.  Zita Inčirauskienė VDA 

168.  Rasa Indriliūnaitė VDU 

169.  Kostas Ivanauskas VU 

170.  Marija Jakubauskienė VU 

171.  Martynas Jakulis VU 

172.  Evelina Jaleniauskienė KTU 

173.  Kristina Jančaitienė KTU 

174.  Ligita Jančorienė VU 

175.  Vaida Jankauskaitė KTU 

176.  Eglė Jankauskaitė LKI 

177.  Jonas Jankauskas MU Loeben, VU 

178.  Giedrė Jankevičiūtė LKTI ir VDA 

179.  Rūta Jankūnienė KTU 

180.  Diana Janušauskienė LSTC 

181.  Gabija Jarašiūnaitė-Fedosejeva VDU 

182.  Algimantas Jarukaitis KU 

183.  Jonas Jasaitis ŠU 

184.  Andrius Jaskūnas KTU 

185.  Birutė Jatkauskienė KU 



 

186.  Eglė Jaunė VU 

187.  Vaidas Jauniškis LMTA 

188.  Edita Jezukevičienė LMTA 

189.  Birutė Jogaitė VDU 

190.  Vytautas Jokubauskas KU 

191.  Živilė Jomantaitė VU 

192.  Dalius Jonkus VDU 

193.  Liudas Jovaiša VU 

194.  Palmira Jucevičienė KTU 

195.  Giedrius Jucevičius VDU 

196.  Laurynas Jukna VU 

197.  Inga Juknytė-Petreikienė MRU 

198.  Kirstina Jūraitė VDU 

199.  Jūratė Jurevičienė VU 

200.  Virginija Jurgaitytė KU 

201.  Aušra Jurgutienė LLTI 

202.  Jūratė Jurgutienė RKL 

203.  Anastasiya Jurkevits LSTC 

204.  Mindaugas Jurkynas VDU 

205.  Vaiva Juškienė VIKO 

206.  Tomas Kačergius VU 

207.  Sandra Kairė VU 

208.  Nida Kairienė VDA 

209.  Antanas Kairys VU 

210.  Sigitas Kamandulis LSU 

211.  Dalia Kamblevičienė VGTU 

212.  Lina Kaminskienė VDU 

213.  Vaida Kamuntavičienė VDU 

214.  Rūstis Kamuntavičius VDU 

215.  Kristina Kantminienė KTU 

216.  Rasa Karbauskaitė VU 

217.  Daiva Karkockienė VDU 

218.  Rasa Kašėtienė LLTI 

219.  Vytautas Kasiulevičius VU 

220.  Ramunė Kasperavičienė KTU 

221.  Judita Kasperiūnienė VDU 

222.  Jurga Katkuvienė VU 

223.  Arnoldas Kaunietis VU 

224.  Loreta Kelpšaitė-Rimkienė KU 

225.  Aelita Kensminienė LLTI 

226.  Inga Kepalienė VDU 

227.  Laima Kėrienė VDA 

228.  Dovilė Keršienė VU 

229.  Nijolė Keršytė VU, LKTI 

230.  Odeta Kinčinienė VU 



 

231.  Agnė Kirkliauskienė VU 

232.  Kęstas Kirtiklis VU 

233.  Dalia Kiseliūnaitė KU 

234.  Deimena Kiyak KU 

235.  Rasa Kizlaitienė VU 

236.  Alvydas Klimas VDA 

237.  Evaldas Klimas VDU 

238.  Gražyna Kluczynska GAMTC 

239.  Lina Klusaitė LKTI 

240.  Elena Kocai VGTU, LSTC 

241.  Rimantas Kočiūnas VU 

242.  Vita Kontvainė LSTC 

243.  Robertas Kosteckas VDU 

244.  Kristina Kovalčikienė VDU 

245.  Liutauras Kraniauskas KU 

246.  Sigita Kraniauskienė KU 

247.  Laima Kreivytė VDA 

248.  Edis Kriaučiūnas LSTC 

249.  Algis Krupavičius VDU 

250.  Sandra Krutulienė LSTC 

251.  Lilija Kublickienė LSTC 

252.  Aistė Kučinskienė VU, LLTI 

253.  Jolita Kudinovienė VDU 

254.  Dalia Kuizinienė VDU 

255.  Antanas Kulakauskas VDU 

256.  Darius Kuolys LLTI, VU 

257.  Albinas Kusta ASU 

258.  Aurelija Kustienė VDU 

259.  Elvyra Kutanovienė VU 

260.  Vilma Kuzminskaitė VU 

261.  Giedrius Kviecinskas KU 

262.  Giedrė Kvieskienė VDU 

263.  Daiva Labanauskaitė KU 

264.  Liutauras Labanauskas LSTC 

265.  Ainius Lašas KTU 

266.  Eglė Lastauskienė VU 

267.  Laima Laučkaitė-Surgailienė LKTI 

268.  Vaidutis Laurėnas KU 

269.  Ilona Laurinaitytė VU 

270.  Nijolė Laurinkienė LLTI 

271.  Laura Laurušaitė LLTI 

272.  Romas Lazutka VU 

273.  Kristina Lekavičienė VDU 

274.  Lina Leparskienė LLTI 

275.  Robert Leščinskij VGTU 



 

276.  Audronė Liniauskaitė KU 

277.  Aušra Lisauskienė VDA 

278.  Jolita Liškevičienė VDA 

279.  Varsa Liutkutė LMTA 

280.  Jūratė Lubienė KU 

281.  Jurgita Macijauskaitė-Bonda VDU 

282.  Viktorija Makarova VU 

283.  Rita Makarskaitė-Petkevičienė VU 

284.  Regina Malinauskaitė VDU 

285.  Rasa Markšaitytė VDU 

286.  Erika Masiliauskienė ŠU 

287.  Jurga Mataitytė-Diržienė VU 

288.  Renata Matkevičienė VU 

289.  Saulė Matulevičienė VU 

290.  Daiva Mažeikaitė VU 

291.  Jolanta Mažylė VU 

292.  Aidas Medžiūnas VU 

293.  Rita Melienė ŠU 

294.  Gediminas Merkys  

295.  Asta Meškauskienė VU 

296.  Lina Michelkevičė VDA 

297.  Rima Mickevičienė KU 

298.  Arūnas Mickevičius VU 

299.  Rima Mickienė LAJM 

300.  Rasa Miežienė LSTC 

301.  Rita Migauskienė VU 

302.  Aldona Mikaliūkštienė VU 

303.  Deiva Mikelionytė LAEI 

304.  Svajonė Mikėnė MRU 

305.  Vita Mikuličiūtė VU 

306.  Laima Milkintaitė ŠVK 

307.  Lina Miltenienė ŠU 

308.  Edita Miseikytė-Kaubrienė VU 

309.  Stefanija Misevičienė VDU 

310.  Jurga Misiūnienė VDU 

311.  Donata Mitaitė LLTI 

312.  Daiva Mockevičienė KU 

313.  Vaidas Morkevičius KTU 

314.  Julius Morkūnas KU 

315.  Liubovė Murauskienė VU 

316.  Austė Nakienė LLTI 

317.  Augustė Nalivaikė KTU 

318.  Lijana Natalevičienė LKTI 

319.  Živilė Nedzinskaitė LLTI 

320.  Sigute Norkiene KU 



 

321.  Aida Norvilienė KU 

322.  Urtė Lina Orlova VU 

323.  Artur Ostrovski VU 

324.  Remigijus Oželis KU 

325.  Violeta Ožeraitienė VU 

326.  Arvydas Pacevičius VU 

327.  Daiva Pagojienė KU 

328.  Jūratė Pajėdienė LKI 

329.  Vilmante Pakalniškienė VU 

330.  Dalia Pakalniškienė KU 

331.  Rasa Paleckienė KTU 

332.  Virginija Paliulytė VU 

333.  Dalia Paškevičienė VU 

334.  Arvydas Pauliukas VDU 

335.  Šarūnas Paunksnis KTU 

336.  Lina Pečiulienė VIKO 

337.  Vytautė Pečiulienė VU 

338.  Rūta Petrauskaitė VDU 

339.  Danutė Petrauskaitė LMTA 

340.  Tomas Petreikis VU 

341.  Ona Petronienė VDU 

342.  Lina Petrošienė KU 

343.  Lolita Petrulionė ŠU 

344.  Arnoldas Petrulis VU 

345.  Vytautas Petrušonis VGTU 

346.  Donata Petružytė VU 

347.  Vilana Pilinkaitė Sotirovič LSTC 

348.  Milda Pivoriūtė VU 

349.  Ieva Pleikienė VDA 

350.  Aušra Pocienė VU 

351.  Arūnas Pocius LSTC 

352.  Kasparas Pocius VDA 

353.  Gintarė Pociūtė-Sereikienė LSTC 

354.  Narūnas Porvaneckas VU 

355.  Romualdas Povilaitis VDU 

356.  Arūnas Poviliūnas VU 

357.  Neringa Povylaitienė ŠVK 

358.  Linara Pranckevičiūtė KU 

359.  Eglė Pranckūnienė VDU 

360.  Eglė Preikšaitienė VU 

361.  Joana Pribušauskaitė VU 

362.  Justina Račaitė VU 

363.  Radvilė Racėnaitė LLTI 

364.  Ramutė Rachlevičiūtė VDA 

365.  Nijolė Radavičienė VU 



 

366.  Liuda Radzevičienė ŠU 

367.  Mantas Radzevičius VU 

368.  Vytenis Radžiūnas VU 

369.  Lauryna Rakickienė VU 

370.  Sada Ramanauskienė KU 

371.  Diana Ramašauskaitė VU 

372.  Gražina Rapolienė LSTC 

373.  Rita Repšienė VU, LKTI, LMTA 

374.  Paulius Rimkevičius VU 

375.  Tomas Rimkus KU 

376.  Ieva Ronkaityte KU 

377.  Raimundas Rukuiza VDU 

378.  Jonas Ruškus VDU 

379.  Aušra Rūtelionė KTU 

380.  Jūratė Ruzaitė VDU 

381.  Andrej Ryčkov LII 

382.  Helmutas Šabasevičius VDA, LKTI 

383.  Raimonda Sadauskaitė KU 

384.  Jurga Sadauskenė LLTI 

385.  Raimondas Sadzevičius VDU 

386.  Vilma Šalkauskienė VDU 

387.  Mindaugas Šapoka LII 

388.  Ligita Šarkutė VDU 

389.  Igoris Šatkauskas VU 

390.  Dalia Satkauskytė LLTI 

391.  Agnė Savenkovienė ŠU 

392.  Jūratė Savickienė VDU 

393.  Marius Ščavinskas KU 

394.  Vaiva Schoroškienė VU 

395.  Jonas Šečkus KU, VDU 

396.  Viktorija Šeina-Vasiliauskienė LLTI 

397.  Vaida Šeirienė GAMTC 

398.  Jurgita Sejonienė VU 

399.  Audrius Senulis KU 

400.  Benediktas Šetkus VDU 

401.  Hannah Lucy Shipman VU 

402.  Žavinta Sidabraitė LLTI 

403.  Vytis Silius VU 

404.  Ligita Šimanskienė KU 

405.  Roma Šimulionienė KU 

406.  Liuda Šinkariova VDU 

407.  Petras Šinkūnas VU 

408.  Jolanta Širkaitė LKTI 

409.  Daiva Sirtautienė KU 

410.  Gintaras Skersys VU 



 

411.  Vitalija Skėruvienė KK 

412.  Gražina Skridlaitė GAMTC 

413.  Daiva Skučienė VU 

414.  Valentina Skyrienė LSU 

415.  Rasa Šlinkšienė KTU 

416.  Rimantas Sliužinskas LMTA 

417.  Jurgita Smilgienė ŠU 

418.  Vytautas Smilgys ŠU 

419.  Skirmantė Smilingytė-Žeimienė LKTI 

420.  Giedrė Šmitienė LLTI 

421.  Agnė Šneiderienė KU 

422.  Vida Sodienė KU 

423.  Jolanta Sondaitė MRU 

424.  Brigita Speičytė VU 

425.  Aldona Stalgienė LAEI 

426.  Juozas Stanaitis VU 

427.  Regimanta Stankevičienė LKTI 

428.  Kristina Stankevičiūtė VGTU 

429.  Andrius Stasiukynas MRUNI 

430.  Jurgita Stasiūnienė VU 

431.  Vytautas Stepas VU 

432.  Irena Stonkuvienė VU 

433.  Neringa Strazdienė KU 

434.  Vytautas Streckis LSU 

435.  Rūta Striužienė KTU 

436.  Lina Strupinskienė VU 

437.  Edita Stumbraitė-Vilkišienė KU 

438.  Daumantas Stumbrys VU 

439.  Paulius V. Subačius VU 

440.  Jūratė Sučylaitė KU 

441.  Algirdas Sulcius KTU 

442.  Lina Šumskaitė VU 

443.  Eglė Šumskienė VU 

444.  Maryja Šupa VU 

445.  Aurimas Švedas VU 

446.  Daiva Šveikauskienė LKI 

447.  Povilas Šverebas VDA 

448.  Aušra Tamošaitienė VU 

449.  Jelena Tamulienė VU 

450.  Ilona Tamutienė VDU 

451.  Ilona Tandzegolskienė VDU 

452.  Ričardas Taraškevičius GAMTC 

453.  Vilija Targamadzė VU 

454.  Laura Tarozienė KU 

455.  Audronė Telešienė KTU 



 

456.  Artūras Tereškinas VDU 

457.  Gitana Tolutienė KU 

458.  Elena Trepulė VDU 

459.  Inga Truskauskaitė-Kunevičienė MRU 

460.  Ingrida Tumosienė KTU 

461.  Janina Tutkuviene VU 

462.  Aurelija Ulbinaitė VU 

463.  Kęstutis Urba VU 

464.  Dalia Urbanavičienė LMTA 

465.  Daina Urbonaitė LKI 

466.  Vaidotas Urbonas VU 

467.  Alina Urnikytė VU 

468.  Jurgita Ūsaitytė LLTI 

469.  Rasa Ušpalytė-Vitkūnienė VGTU 

470.  Aistė Barbora Ušpurienė LSU, VDU 

471.  Stasė Ustilaitė VDU 

472.  Rūta Marija Vabalaitė LKTI 

473.  Loreta Vaicekauskienė VU 

474.  Loreta Vaičiulytė-Semėnienė LKI 

475.  Rūta Vaičiūnienė LTI 

476.  Eglė Vaisėtaitė VU 

477.  Jogaila Vaitekaitis VU 

478.  Daiva Vaitkevičienė LLTI 

479.  Raimundas Vaitkevičius VU 

480.  Saulius Vaivada ŠU 

481.  Natalija Valavičienė MRU 

482.  Violeta Valiulė KU 

483.  Giedrė Valūnaitė Oleškevičienė MRU 

484.  Gitana Vanagaitė VDU 

485.  Laura Varžinskienė VDU 

486.  Rasa Vasinauskaitė LKTI, LMTA 

487.  Jolanta Vaskelienė ŠU 

488.  Asta Vaškelienė LLTI 

489.  Vita Venslovaitė VU 

490.  Agnė Vėtė VGTU 

491.  Evelina Viduolienė MRU 

492.  Rita Vilkė LAEI 

493.  Jolita Viluckienė KU 

494.  Edita Voitechovič FTMC 

495.  Rimantas Vosylis MRU 

496.  Dalius Vrubliauskas VGTU 

497.  Vuk Vukotič LKI, VU 

498.  Gintautas Vyšniauskas KU 

499.  Daiva Žadeikė KTU 

500.  Dalia Zaikauskienė LLTI 



 

501.  Jolita Zakarevičienė VU 

502.  Irena Zaleskienė VU 

503.  Violeta Žalgevičienė VU 

504.  Laimutė Žalimienė VU 

505.  Vilma Žaltauskė LSMU 

506.  Vytautas Žalys ŠU 

507.  Olga Zamalijeva VU 

508.  Kristina Žardeckaitė-Matulaitienė VDU 

509.  Mindaugas Zaremba VU 

510.  Loreta Zavadskienė VU 

511.  Jovita Žėkaitė VU 

512.  Rimantas Želvys VU 

513.  Aušra Žemgulienė VU 

514.  Alvydas Žibas VDU 

515.  Karolis Žibas LSTC 

516.  Aušra Žičkienė LLTI 

517.  Kristina Zikienė VDU 

518.  Antanas Zilinskas VU 

519.  Kęstutis Žilinskas ŠU 

520.  Laimutė Žilinskienė VU 

521.  Rūta Žiliukaitė VU 

522.  Apolonijus Žilys VDU 

523.  Ingrida Eglė Žindžiuvienė VDU 

524.  Rimantė Zinkutė GAMTC 

525.  Arūnas Žiūkas VDA 

526.  Rytė Žiūrienė MRU, VGTU 

527.  Nerita Žmuidzinavičienė KTU 

528.  Severinas Zubė VU 

529.  Kastytis Zubovas FTMC, VU 

530.  Ilona Zubrickienė KU 

531.  Julius Žukas KU 

532.  Audronė Žukauskaitė LKTI 

533.  Lilia Žukauskienė KU 

534.  Aurelijus Kazys Zuoza LSU 

535.  Erika Župerkienė KU 

536.  Vilma Žydžiūnaitė VDU 

 


